
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

03.04.2009                                                                                                                                  № 468 

О согласовании назначения на должность 
первого заместителя Мэра городского 
округа Стрежевой  
 

 

       На основании подпункта а пункта 8  статьи 44 Устава городского округа Стрежевой, 
рассмотрев представление Харахорина Валерия Михайловича, Мэра городского округа 
Стрежевой, о согласовании на должность первого заместителя Мэра городского округа 
Стрежевой Садыковой Ирины Владимировны 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Согласовать назначение Садыковой Ирины Владимировны на должность первого 

заместителя Мэра городского округа Стрежевой. 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда. 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                                                               Н.В. Крюков 
 
 

 
 
  
 
 


